

Akce: Myslivna č.p. 51 na pozemku parc.č.st. 2, Albrechtice nad Vltavou, k.ú. Údraž

Část: Položkový rozpočet elektroinstalace

Rekapitulace:

kód	název položky	celkem Kč
REKAP001	Materiál - silnoproud	139 176,42
REKAP002	Montážní práce - silnoproud	66 887,31
REKAP003	Materiál - slaboproud	40 505,12
REKAP004	Montážní práce - slaboproud	46 189,98
REKAP005	Rozváděče	60 602,04
REKAP006	Bleskosvod + uzemnění	25 754,83
REKAP007	Ostatní	22 874,40

V Písku dne 18.5.2017

Vypracoval:

Libor Páter
Gregorova 2653
397 01 Písek
ČKAIT: 0100621

Celkem bez DPH:	401 990,09
------------------------	-------------------

Akce: Myslivna č.p. 51 na pozemku parc.č.st. 2, Albrechtice nad Vltavou, k.ú. Údraž

Část: Položkový rozpočet elektroinstalace

Materiál silnoproud:

kód	název položky	mj	množství	Kč/mj	celkem Kč
MAT001	krabice univerzální KP 64	ks	36	21,35	768,60
MAT002	krabice univerzální KP 64/2	ks	51	56,87	2 900,43
MAT003	krabice univerzální KP 64/3	ks	1	70,93	70,93
MAT004	krabice univerzální KP 64/5L	ks	5	135,39	676,95
MAT005	elektroinstalační trubka MONOFLEX 1416	m	10	8,14	81,35
MAT006	vodič CY 4mm ²	m	50	11,39	569,46
MAT007	vodič CY 10mm ²	m	30	27,71	831,27
MAT008	kabel CYKY 2Ax1,5mm ²	m	80	9,70	776,00
MAT009	kabel CYKY 3Ax1,5mm ²	m	60	12,73	763,83
MAT010	kabel CYKY 3Cx1,5mm ²	m	450	12,73	5 728,73
MAT011	kabel CYKY 3Cx2,5mm ²	m	950	20,73	19 692,53
MAT012	kabel CYKY 5Cx2,5mm ²	m	100	33,97	3 396,87
MAT013	kabel CYKY 5Cx6mm ²	m	70	83,76	5 863,23
MAT014	kabel CYKY 4Bx16mm ²	m	10	179,68	1 796,80
MAT015	šňůra CYSY 3Cx2,5mm ²	m	3	23,10	69,30
MAT016	šňůra CYSY 5Cx2,5mm ²	m	5	38,59	192,94
MAT017	spínač jednopólový, řazení 1	ks	12	143,38	1 720,52
MAT018	spínač sériový, řazení 5	ks	2	184,44	368,87
MAT019	přepínač střídavý, řazení 6	ks	22	149,66	3 292,54
MAT020	zásuvka jednonásobná 230V/16A	ks	74	138,87	10 276,23
MAT021	zásuvka jednonásobná 230V/16A s přep.	ks	5	783,49	3 917,45
MAT022	spínač jednopólový, řazení 1, IP44	ks	7	169,26	1 184,82
MAT023	zásuvka nástěnná 230V/16A, IP44	ks	10	179,31	1 793,08
MAT024	zásuvka nástěnná 400V/16A IP44	ks	1	172,64	172,64
MAT025	rámeček jednonásobný	ks	36	20,92	752,95
MAT026	rámeček dvojnásobný	ks	51	37,77	1 926,23
MAT027	rámeček trojnásobný	ks	1	54,30	54,30
MAT028	rámeček pětinasobný	ks	5	89,30	446,50
MAT029	pomocný materiál	kpl	1	3 503,52	3 503,52
MAT030	svítidla - Philips 30851/31/16 stropní svítidlo	ks	41	1 599,70	65 587,54

	Celkem bez DPH:				139 176,42
--	------------------------	--	--	--	-------------------

Akce: Myslivna č.p. 51 na pozemku parc.č.st. 2, Albrechtice nad Vltavou, k.ú. Údraž

Část: Položkový rozpočet elektroinstalace

Montážní práce - silnoproud:

kód	název položky	mj	množství	Kč/mj	celkem Kč
MON001	krabice univerzální KP 64	ks	36	37,51	1 350,30
MON002	krabice univerzální KP 64/2	ks	51	75,01	3 825,31
MON003	krabice univerzální KP 64/3	ks	1	113,18	113,18
MON004	krabice univerzální KP 64/5L	ks	5	187,52	937,60
MON005	elektroinstalační trubka MONOFLEX 1416	m	10	24,78	247,75
MON006	vodič CY 4mm ²	m	50	17,61	880,74
MON007	vodič CY 10mm ²	m	30	17,61	528,44
MON008	kabel CYKY 2Ax1,5mm ²	m	80	17,61	1 409,18
MON009	kabel CYKY 3Ax1,5mm ²	m	60	17,61	1 056,89
MON010	kabel CYKY 3Cx1,5mm ²	m	450	17,61	7 926,66
MON011	kabel CYKY 3Cx2,5mm ²	m	950	17,61	16 734,06
MON012	kabel CYKY 5Cx2,5mm ²	m	100	17,61	1 761,48
MON013	kabel CYKY 5Cx6mm ²	m	70	18,24	1 276,88
MON014	kabel CYKY 4Bx16mm ²	m	10	22,56	225,61
MON015	šňůra CYSY 3Cx2,5mm ²	m	3	17,61	52,84
MON016	šňůra CYSY 5Cx2,5mm ²	m	5	18,24	91,21
MON017	spínač jednopólový, řazení 1	ks	12	94,48	1 133,74
MON018	spínač sériový, řazení 5	ks	2	100,97	201,94
MON019	přepínač střídavý, řazení 6	ks	22	100,97	2 221,32
MON020	zásuvka jednonásobná 230V/16A	ks	74	100,97	7 471,72
MON021	zásuvka jednonásobná 230V/16A s přep.	ks	5	94,48	472,39
MON022	spínač jednopólový, řazení 1, IP44	ks	7	94,48	661,35
MON023	zásuvka nástěnná 230V/16A, IP44	ks	10	149,86	1 498,61
MON024	zásuvka nástěnná 400V/16A IP44	ks	1	149,86	149,86
MON025	rámeček jednonásobný	ks	36	18,00	648,00
MON026	rámeček dvojnásobný	ks	51	18,00	918,00
MON027	rámeček trojnásobný	ks	1	18,00	18,00
MON028	rámeček pětinasobný	ks	5	18,00	90,00
MON029	pokládka uzemňovacího vedení	m	80	38,08	3 046,46
MON030	montáž stropních svítidel	ks	41	242,38	9 937,76

	Celkem bez DPH:				66 887,31
--	------------------------	--	--	--	------------------

Akce: Myslivna č.p. 51 na pozemku parc.č.st. 2, Albrechtice nad Vltavou, k.ú. Údraž

Část: Položkový rozpočet elektroinstalace

Materiál - slaboproud:

kód	název položky	mj	množství	Kč/mj	celkem Kč
MAT001	krabice s víčkem KO125	ks	6	62,86	377,14
MAT002	elektroinstalační trubka MONOFLEX 1416	m	400	8,49	3 395,52
MAT003	elektroinstalační trubka MONOFLEX 1423	m	200	13,06	2 612,74
MAT004	vodič CY 1,5mm ² (protahovací)	m	600	4,63	2 776,03
MAT005	kabel datový UTP kat.5e	m	350	6,22	2 177,28
MAT006	kabel koaxiální	m	200	11,15	2 229,12
MAT007	zásuvka datová dvojnásobná 2xRJ45	ks	5	198,29	991,44
MAT008	televizní účastnická zásuvka R+TV+SAT	ks	5	280,70	1 403,50
MAT009	autonomní stropní požární hlásič	ks	2	544,32	1 088,64
MAT010	anténní sestava pro příjem R+TV+SAT	kpl	1	7 367,76	7 367,76
MAT011	anténní sestava pro příjem WiFi	kpl	1	3 240,00	3 240,00
MAT012	anténní zesilovač včetně rozbočovačů	kpl	1	5 832,00	5 832,00
MAT013	datový rozváděč RACK	kpl	1	5 834,59	5 834,59
MAT014	pomocný materiál	kpl	1	1 179,36	1 179,36

	Celkem bez DPH:				40 505,12
--	------------------------	--	--	--	------------------

Akce: Myslivna č.p. 51 na pozemku parc.č.st. 2, Albrechtice nad Vltavou, k.ú. Údraž

Část: Položkový rozpočet elektroinstalace

Montážní práce - slaboproud:

kód	název položky	mj	množství	Kč/mj	celkem Kč
MON001	krabice s víčkem KO125	ks	6	71,71	430,27
MON002	elektroinstalační trubka MONOFLEX 1416	m	400	24,78	9 910,08
MON003	elektroinstalační trubka MONOFLEX 1423	m	200	25,40	5 080,32
MON004	vodič CY 1,5mm ² (protahovací)	m	600	14,32	8 592,48
MON005	kabel datový UTP kat.5e	m	350	15,77	5 518,80
MON006	kabel koaxiální	m	200	15,77	3 153,60
MON007	zásuvka datová dvojnásobná 2xRJ45	ks	5	226,80	1 134,00
MON008	televizní účastnická zásuvka R+TV+SAT	ks	5	143,10	715,50
MON009	autonomní stropní požární hlásič	ks	2	145,80	291,60
MON010	anténní sestava pro příjem R+TV+SAT	kpl	1	4 665,60	4 665,60
MON011	anténní sestava pro příjem WiFi	kpl	1	1 296,00	1 296,00
MON012	anténní zesilovač včetně rozbočovačů	kpl	1	1 749,60	1 749,60
MON013	datový rozváděč RACK	kpl	1	4 082,40	4 082,40

	Celkem bez DPH:				46 189,98
--	------------------------	--	--	--	------------------

Akce: Myslivna č.p. 51 na pozemku parc.č.st. 2, Albrechtice nad Vltavou, k.ú. Údraž

Část: Položkový rozpočet elektroinstalace

Rozváděče:

kód	název položky	mj	množství	Kč/mj	celkem Kč
RO001	Rozváděč HER	ks	1	24 688,80	24 688,80
RO002	Rozváděč R1PP	ks	1	14 958,00	14 958,00
RO003	Rozváděč R1NP	ks	1	13 935,24	13 935,24
RO004	Rozváděč R2NP	ks	1	7 020,00	7 020,00

	Celkem bez DPH:				60 602,04
--	------------------------	--	--	--	------------------

Akce: Myslivna č.p. 51 na pozemku parc.č.st. 2, Albrechtice nad Vltavou, k.ú. Údraž

Část: Položkový rozpočet elektroinstalace

Bleskosvod (včetně montáže):

kód	název položky	mj	množství	Kč/mj	celkem Kč
BL001	svorka univerzální SU	ks	16	89,95	1 439,16
BL002	svorka zkušební SZ	ks	4	148,29	593,14
BL003	svorka připojovací SP	ks	2	89,75	179,50
BL004	svorka k jímací tyči SJ	ks	2	107,30	214,60
BL005	svorka okapová SO	ks	4	108,53	434,11
BL006	svorka páska-páska SR2	ks	16	17,65	282,38
BL007	svorka páska-drát SR3	ks	8	31,20	249,59
BL008	podpěra vedení do zdiva PV1	ks	20	93,15	1 863,00
BL009	podpěra vedení pod tašky PV11	ks	14	36,13	505,82
BL010	podpěra vedení pod hřebenáče PV14	ks	30	34,59	1 037,69
BL011	držák jímací tyče DJD	ks	4	222,32	889,27
BL012	jímací tyč AlMgSi JR3	ks	2	556,15	1 112,29
BL013	uzemňovací drát FeZn 30/4mm	ks	100	61,02	6 101,73
BL014	vodič AlMgSi Æ 8 mm	m	100	100,25	10 025,10
BL015	označovací štítek svodu	m	4	60,79	243,17
BL016	pomocný materiál	kpl	1	584,28	584,28

	Celkem bez DPH:				25 754,83
--	------------------------	--	--	--	------------------

Akce: Modernizace učeben pro výuku technických předmětů na ZŠ E. Beneše, Písek

Část: Položkový rozpočet elektroinstalace

Ostatní:

kód	název položky	mj	množství	Kč/mj	celkem Kč
OST001	Zednické práce	kpl	1	15 746,40	15 746,40
OST002	Výchozí revize, revizní zprávy	kpl	1	7 128,00	7 128,00

	Celkem bez DPH:				22 874,40
--	------------------------	--	--	--	------------------